Av. Abrahão José de Lima, 566, CEP 15110-000- Guapiaçu- SP- Fone (17) 3267-9066

www.camaraguapiacu.sp.gov.br – CNPJ 51.857.886/0001-25

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024

CONTRATO Nº 07/2024

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL

14.133/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIAÇU

CONTRATADO: AMENDOLA & AMENDOLA SOFTWARE LTDA, CNPJ

04.326.049/0001-90, com sede à Rua Jean Carlos Mendes de Campos, n° 190, bairro Cristo

Redentor, CEP 14.980-000, Sales/SP.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada, para fornecimento da licença de uso de

software para Gestão de Recursos Humanos, AUDESP Fase III e e-Social e Software para

Controle Interno por prazo determinado (locação), com atualização mensal, que garanta as

alterações legais, corretivas e evolutivas, incluindo, conversão, implantação e treinamento,

para diversas áreas da Câmara Municipal de Guapiaçu.

DO PREÇO: valor global de R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA ASSINATURA: 14/03/2024.

http://www.camaraguapiacu.sp.gov.br/